
Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků  

  Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

Fakulta životního prostředí UJEP Ústí nad Labem 

Přírodovědecká fakulta UJEP Ústí nad Labem 
 

V Ústí nad Labem dne 2. 4. 2024 

POZVÁNKA 
na krajskou přehlídku prací středoškolské odborné činnosti 2024 

Krajská přehlídka prací středoškolské odborné činnosti se koná dne 

11. dubna 2024 (čtvrtek) 

na UJEP Ústí nad Labem, budova CPTO, Auditorium 3, místnost 1.01  

Časový plán: 
8:00 – 9:00 porada předsedů a členů odborných komisí, studium prací v porotě 

8:00 – 8:45 prezence účastníků – autorů prací 

9:00   slavnostní zahájení přehlídky a následné obhajoby prací dle harmonogramu 

9:30 – 13:30 obhajoby prací v jednotlivých komisích 

14:00 – 15:00 společné slavnostní vyhlášení výsledků 
 

Cena děkana Fakulty životního prostředí za nejlepší práci v oblasti přírodních, technických a příbuzných oborů 

Cena děkana Fakulty životního prostředí, Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem bude udělena nejlepší práci 

Ústeckého krajského kola soutěže SOČ. Cena bude udělena na základě výběru hodnotících komisí posuzujících přírodní, technické 

a příbuzné obory soutěže SOČ. Jedná se o kategorie: 1) Matematika a statistika, 2) Fyzika, 3) Chemie, 4) Biologie a vědy o Zemi, 8) 

Ochrana a tvorba životního prostředí, a 12) Tvorba učebních pomůcek, didaktická technologie. 

Součástí ocenění je certifikát pro nejlepší studentku nebo nejlepšího studentka s rozhodnutím děkana o přijetí ke studiu na Fakultě 

životního prostředí bez přijímacích zkoušek. 

 

Pokyny: 

• Obhajoby probíhají podle propozic SOČ pro ročník 2023/24 (www.soc.cz)  
• Vybrané práce postupují na celostátní přehlídku, která se koná 21. - 23. června 2024 v Pardubicích  

Jízdné autorů a porotců: 

• Využijte zpáteční jízdenku (jízdenka pro cestu do Ústí nad Labem a zpět) 

• ČD dávají při zakoupení jízdenky v dostatečném časovém předstihu před odjezdem vlaku (cca. 15 minut) 
potvrzení o ceně jízdného (do Ústí nad Labem a zpět) na tiskopise. Na základě tohoto potvrzení můžeme 
proplatit jízdné a Ústí nad Labem i zpět najednou. 

• Doporučujeme využití některé ze slev, např. zlevněné zákaznické jízdné, skupinové jízdné apod. 

Informace:   

• Bližší informace podá Ingrid Vlčková, 737 133 793, vlckova@ddmul.cz 

http://www.soc.cz/

